Torun, 13.03.2020 .
WIR. /1. 2020.

W zwiazku ze skierowanymi do Zamawiajgcego zapytaniami, dotyczacymi SIWZ do
przetargu nieograniczonego na zadanie pn: ,,,,Modernizacja budynku i pomieszczen w Szkole
Podstawowej nr 1 przy ul. Wielkie Garbary 9 w Toruniu” — wymiana o$wietlenia w budynku
szkolnym, udzielamy zgodnie z ustawa — Prawo Zaméwien Publicznych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy przedmiotem przetargu jest montaz gniazd dedykowanych do koryt systemowych z PCV
W salach lekcyjnych nr 106,107,108,109,110,111 (pietro +1) nr
203,206,207,208,209,210,211,220 (pigtro +2), nr 301,328 (poddasze) oraz w pomieszczeniu
portierni (parter) zgodnie z opisem technicznym?

Odpowiedz;

Zamawiajacy informuje, ze wskazany w pytaniu zakres nie jest objety przedmiotem
zaméOwienia

Pytanie nr 2

Czy przedmiotem przetargu jest montaz puszek podlogowych z gniazdami systemowymi
6x1P+N+PE 16A (rezerwa 2 moduly 2xRJ45) w sali informatycznej (sala nr 107) zgodnie z
opisem technicznym?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy informuje, ze wskazany w pytaniu zakres nie jest objety przedmiotem
zamowienia.

Pytanie nr 3

Czy przedmiotem przetargu jest rozbudowa istniejacego systemu monitoringu wizyjnego
COTV?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy informuje, ze wskazany w pytaniu zakres nie jest objety przedmiotem
zamowienia.

Pytanie nr 4

Przedmiot zaméwienia obejmuje wymiang zasilania instalacji zewnetrznej, zgodnie z
projektem zagospodarowania terenu w branzy budowlanej. Prosze o udostepnienie
brakujacego w/w rzutu PZT.

Odpowiedz;

Wskazany w pytaniu zakres nie jest objety przedmiotem zamoOwienia w realizowanym etapie
prac. Wykonawca nie jest zobowiazany przedstawi¢ oferty na wskazany zakres zadania.




